

# Maahisten someohje



On tärkeää, että lippukuntamme toiminta näkyy myös ulospäin, ja sosiaalinen media on tähän liittyen erityisen isossa roolissa. Mitä, minne kaikkialle ja kuka siis voi laittaa jotain lippukuntamme someen? Hyvä kun kysyt. Tästä nimittäin löytyy ohje somen ihmeelliseen maailmaan.

## 1. Mitä sosiaalisia medioita lippukunnallamme on käytössä?

Käytämme pääosin Instagramia (@maahisetry), Facebookia (Maahiset ry) ja lippukuntamme nettisivuja (maahiset.net). Myös kuvagalleriaan (kuvat.maahiset.net) päivitetään sisältöä aina retkien jälkeen.

## 2. Voiko kuka tahansa johtajista laittaa jotain someen? Miten sinne voi laittaa esim. kuvia?

Kuvia toiminnasta voi julkaista **kuka vaan**. Jos haluat laittaa kuvan Instagramiin, voit **kysyä tunnuksia** tai lähettää kuvan jollekulle, jolla on tunnukset, ja pyytää häntä julkaisemaan kuvan. Sama juttu Facebookin ja kuvagallerian kanssa. Tunnukset sometileille löytyvät ainakin **Elina Jalolta**, jolle voit laittaa viestiä, jos niitä tarvitset.

## 3. Millaisia kuvia voin julkaista?

(Lähes) kaikki kuvat toiminnasta ovat tervetulleita, mutta haluamme toki pitää yllä **positiivista kuvaa** toiminnastamme, eli kuvia, joissa vaikkapa mökötetään tai joissa on muuten vaan negatiivinen ilmapiiri, ei ehkä kannata postata. Jos et ole varma, soveltuuko kuva someen, voit vaikka kysyä johtajien Whatsapp-ryhmässä muiden mielipidettä tai kysyä neuvoa joltain sometiimiläiseltä.

## 4. Kuinka usein kuvia voi julkaista?

Vaikka joka päivä! Ei kuitenkaan ole kannattavaa postata peräkkäin viittä samanlaista kuvaa ym., ja jos ig-feed näyttää kovin yksitoikkoiselta, kannattaa miettiä voisiko kuvaan keksiä jotain vähän erilaista.

## 5. Mikä kaikki on someen postaamisen arvoista?

Kuvia voi laittaa esimerkiksi jos ryhmän kokouksessa tai retkellä tehdään jotain hauskaa, ja kaikista koko lippukunnan tapahtumista olisi hyvä saada ainakin jokunen kuva someen. Varsinkin kaikki erikoiskokoukset sun muut ovat hauskaa sisältöä! Ihan joka kokouksesta ei kuitenkaan kannata kuvaa laittaa, ettei sisältö käy liian yksitoikkoiseksi.

6. Mutta enhän minä ole mikään valokuvaaja! Entä jos kuvat ovat huonoja? Eikä minulla edes ole kunnon kameraa 😞



Ei se haittaa. Kuvia voi ihan hyvin ottaa kännykkäkamerallakin, eikä niiden tarvitse olla mitään Vuoden luontokuva -tasoa. Tietenkään mitään heilahtaneita tai suttuisia kuvia ei kannata postata, mutta keskivertokuvakin on parempi kuin ei kuvaa ollenkaan!

7. Mitä minun retken/leirinjohtajana pitäisi muistaa someen liittyen? Jokaiselle tapahtumalle nimetään kuvausvastaava. Maahisten kuvagalleria ammottaa tyhjyyttään, joten haluamme sinne joka retkeltä kuvia! Jonkun tulee siis olla vastuussa siitä, että retkeltä otetaan kuvia, ja ne löytävät tiensä someen. Tapahtuman ilmoittautumislomakkeessa tulee aina olla kohta, jossa kysytään kuvauslupaa. Retkenjohtajan tulee myös olla selvillä siitä, onko mukana joku lapsi, jota ei saa kuvata, ja pitää huolta siitä, että kuvaaja tietää, keitä he ovat.



**Muistakaa, että someen ei ole olemassa mitään tarkkoja sääntöjä, ja tämän ohjeen tarkoitus onkin vain olla tukena.**

**Älkää unohtako, että kaikki, mitä Maahiset somessa julkaisee, on ilmaista mainosta toiminnalle! Eli siitä vaan tuottamaan sisältöä!**

**☎:llä sometiimi eli Veera, Lotta, Mikko, Elina J ja Elina S**